Zmluvné strany sa dohodli, že v Článku 11 ,,Platnosť a účinnosť zmluvy“ sa bod 11.1 v celom 

rozsahu nahrádza nasledovným textom: 

,,11.1 Táto zmluva sa uzatvára na dobu určitú, a to 24 mesiacov odo dňa nadobudnutia jej účinnosti alebo 
do vyčerpania finančného limitu zmluvy vo výške 2 662 347,20 € bez DPH (slovom: Dva milióny 
šesťstošesťdesiatdvatisíctristoštyridsaťsedem Eur a dvadsať eurocentov bez DPH) podľa toho, 
ktorá okolnosť nastane skôr, s možnosťou uplatnenia opcie na predĺženie trvania zmluvy za 
podmienok uvedených v čl. 12 zmluvy (ďalej len „Opcia“), pričom zmluva spolu s Opciou nesmie 
presiahnuť celkový finančný limit zmluvy vo výške 5 324 694,40 bez DPH (slovom: Päť miliónov 
tristodvadsaťštyritisícšesťstodeväťdesiatštyri  Eur a štyridsať eurocentov bez DPH) a zároveň 
zmluva spolu s Opciou nesmie presiahnuť 4 roky odo dňa nadobudnutia účinnosti tejto zmluvy“ 

2. Zmluvné strany sa dohodli, že v Článku 12 ,,Opcia“ sa bod 12.1 v celom rozsahu nahrádza 
nasledovným textom:

[...]

účinnosti zmluvy za podmienok uvedených v tomto článku zmluvy (ďalej i len „Opcia“), a to aj 
opakovane s tým, že doba trvania tejto zmluvy sa môže predĺžiť na základe tejto Opcie najviac o 24 
mesiacov, t.j. celková doba trvania zmluvy bude max. 4 roky odo dňa jej účinnosti alebo do 
vyčerpania celkového finančného limitu zmluvy vo výške 5 324 694,40 € bez DPH (slovom: Päť 
miliónov tristodvadsaťštyritisícšesťstodeväťdesiatštyri   Eur a štyridsať eurocentov bez DPH), podľa 
toho, ktorá okolnosť nastane skôr.“ 

3. Zmluvné strany sa dohodli, že Príloha č. 1 Rámcovej dohody „Predpokladaný rozsah prehliadok,  
revízií a opráv protipožiarnych zariadení ŽKV. Dislokácia vozidiel a počet protipožiarnych zariadení.

[...]

28, 29 Predná fóliová tabuľa "Solution F1, 4HE/19" Hliníková nosná doska 3mm 537,45 

Tab. č. 6  Celková cena za predmet zmluvy 

Celková cena za predmet 
zmluvy 
(Súčet r. 26 Spolu z Tab. č.1, r. 9. 
Spolu z Tab. č.2, r. 1 z Tab. č.3  a 
r. 73. Spolu z Tab. č. 4.) 

2 662 347,20  EUR bez DPH 

Slovom Dva milióny šesťstošesťdesiatdvatisíctristoštyridsaťsedem EUR a dvadsať 
eurocentov bez DPH